com o Relatório de Julgamento/Habilitação (D31440), a Pregoeira do Tribunal 
de Justiça do Estado do Acre declarou vencedora do certame licitatório, pelo 
critério de menor preço por item a empresa AGRO NORTE IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.582.979/0001-04, com 
valor global de R$ 276.660,00 (Duzentos e setenta e seis mil seiscentos e 
sessenta reais) para o item 1, conforme Proposta (D31339).

2. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer 

ASJUG, ADJUDICA-SE o objeto do certame à empresa vencedora e HOMO-
LOGA-SE a decisão apresentada.

3. À Secretaria de Logística e Gestão Administrativa para adjudicação e ho-

[...]

nal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedora do certame licitatório, 
pelo critério de menor preço por grupo, a empresa:
- LANLINK SOLUÇÕES E COMERCIALIZAÇÃO EM INFORMÁTICA S/A, ins-
crita no CNPJ sob o nº
19.877.285/0002-52, com valor global de R$ 3.481.464,80 (três milhões, 
quatrocentos e oitenta e um mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e 
oitenta centavos), sendo R$ 593.386,56 (quinhentos e noventa e três mil, tre-
zentos e oitenta e seis reais e cinquenta e seis centavos) para o item 1; R$ 
1.036.470,24 (um milhão, trinta e seis mi, quatrocentos e setenta reais e vinte 
e quatro centavos) para o item 2; R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos 
mil reais) para o item 3; R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais) 
pra o item 4; e R$ 258.008,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e oito reais) 
para o item 5, conforme proposta negociada doc. D29318.

2.Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer 
ASJUR, ADJUDICA-SE o objeto do certame às empresas vencedoras e HO-
MOLOGA-SE a decisão apresentada.

3.À SELGA para adjudicação e homologação no sistema COMPRAS o PE nº